
.'J'SZÚ

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy SZÚ:

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dáletéžjenobčanskýzákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

IČO: 75010330, DIČ: CZ75010330

Jejímž jménem jedná Ing. Jitka Sosnovcová, ředitelka

bankovní spojení:

(dáletéžjenjako„objednatel“)

a

OPTYS, spol. s r.o.

se sídlem U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice

IČO: 42869048 DIČ: CZ42869048

Zastoupená Ing. Svatoplukem Vavrečkou, jednatelem

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

v oddíle C vložce 1915

bankovní spojení

(dáletéžjenjakozhotovitel)

(dálespolečnětéžjenjakosmluvnístrany)

t u t o s m l o u v u

Čl. 1

Úvodní ustanovení

1) Tato smlouva o dílo (dále též jen „Smlouva“) vychází z právních jednání a je plně v souladu

s podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci ze dne 4. 10. 2017 s názvem „Dodávka

zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017“ (dále též jen Zadávací

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 1 z 10



,'Íczú
dokumentace, nebo ZD) a v Nabídce v rámci poptávkového řízení ze dne 16.10.2017 kterou podal

uchazeč v rámci tohoto zadávacího řízení dne 16.10.2017 (dále též jen Nabídka).

2) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje zhotovit dílo v termínu a za podmínek vymezených

v Zadávací dokumentaci k podání nabídek specifikované v odst. 1 tohoto článku, v nabídce a dále

v této Smlouvě a její příloze. Objednatel se zavazuje, že dílo převezme, zaplatí dohodnutou cenu,

a to způsobem a ve výši určené touto Smlouvou.

3) Zhotovitel prohlašuje a stvrzuje, že je schopen zhotovit dílo odborně a při dodržení všech

profesionálních zvyklostí a s plnou odpovědností za odbornou úroveň zhotoveného díla. Zhotovitel

dále prohlašuje a stvrzuje, že je dle předpisů ČR oprávněn k provádění veškerých prací a služeb,

nezbytných pro zhotovení díla, a že má uzavřené potřebné a dostatečné odpovědnostní pojištění,

kryjící hodnotu díla i případné škody, způsobené činností zhotovitele objednateli nebo třetím

osobám.

4) Zhotovitel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno

konkurzní, vyrovnávací ani insolvenční řízení, nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek majetku,

není v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. Dále zhotovitel prohlašuje,

že nemá ve statutárním orgánu a prokuře osoby, které by v době posledních tří let byly

disciplinárně potrestány nebo pravomocně odsouzeny pro trestný čin hospodářský, proti majetku

nebo pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání zhotovitele.

5) Objednatel zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá jednání ve věci této Smlouvy, kromě

smluvních, tel.: e-mail:

a tel. e-mail:

a stanovuje jako doručovací adresu pro účely této Smlouvy adresu svého

sídla uvedenou v záhlaví Smlouvy.

6) Zhotovitel zmocňuje pro účely této Smlouvy pro veškerá jednání ve věci této Smlouvy, kromě

smluvních, tel: e-mail:

a stanovuje jako doručovací adresu pro účely této Smlouvy adresu uvedenou záhlaví této

Smlouvy.

Čl. 2

Předmět smlouvy

1) Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo uvedené v odstavci 2)

tohoto článku, za dohodnutou cenu uvedenou v článku 4. této Smlouvy.

2) Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit Zdravotní a očkovací průkaz dítěte a

mladistvého (dále jen „ZOP“) a následně jej distribuovat dle přílohy č. 1 této Smlouvy. ZOP se

skládá ze základního textového bloku a očkovacího průkazu, který je všitý, viz příloha č. 1

Smlouvy. Součástí dodávky je i elektronická verze ZOP ve formátu pdf. Zhotovitel se dále zavazuje

do každého ZOP vložit Zubní průkaz dítěte, který vydává Česká stomatologická komora (dále jen

„Zubní průkaz“). Tisk Zubního průkazu není předmětem této Smlouvy. Zubní průkazy budou

zhotoviteli dodány ke kompletaci nejpozději 10 dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy.

3) Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví ZOP včetně jazykové korektury dle Pravidel českého pravopisu,

tiskové přípravy, sazby, tisku, konečného knihařského zpracování, vydání v kvalitě odpovídající

právním předpisům a technickým normám upravující výkon uvedených služeb.

4) Veškeré odchylky od specifikace předmětu díla mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy,

budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad

tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

5) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 2 z 10



i-szu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje

takovými kapacitami, odbornou kvalifikací a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla

nezbytné. Zhotovitel garantuje všechny technické, funkční, provozní, množstevní a jakostní

parametry dodávaného předmětu díla, které byly uvedeny a předloženy v jeho podané nabídce

k plnění předmětu této veřejné zakázky.

Čl. 3

Doba a místo plnění

1) Zhotovitel se zavazuje zrealizovat a dodat dílo na místo určení, včetně protokolárního předání,

v termínu do 30. 11. 2017. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost.

2) Místem plnění je sídlo objednatele a dále sídla Zdravotních ústavů a Krajských hygienických stanic

specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy (dále též „distribuční místa“).

3) Dodání na jednotlivá distribuční místa bude potvrzeno sepsáním dílčího protokolu o předání a

převzetí díla. Jestliže daná část díla splní akceptační kritéria (viz příloha č. 1 této Smlouvy), bude

dílčí akceptační protokol vyhotoven se stanoviskem „ akceptováno bez výhrad“. Smluvní strany se

zavazují sepsat jednotlivé akceptační protokoly nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne převzetí a

akceptace.

4) Po potvrzení všech dílčích protokolů bude sepsán závěrečný protokol o předání a převzetí díla.

5) Pokud kterékoliv dílčí plnění nesplňuje stanovená akceptační kritéria, je objednatel povinen své

výhrady (připomínky) písemně sdělit zhotoviteli formou strukturovaného rozdílového protokolu.

Nevznese-li objednatel své připomínky ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku, považuje se příslušná

dílčí část díla za akceptovanou.

6) Rozdílový protokol je dokument obsahující připomínky objednatele k dílčím dodávkám, které

nesplnily akceptační kritéria příslušné předávací procedury. Připomínky musí být objednatelem

specifikovány v dostatečné podrobnosti a při zachování pravidla konkrétnosti.

7) Vznese-li zhotovitel výhrady nebo připomínky k řádně a včas dodanému rozdílovému protokolu,

zavazují se smluvní strany k započetí vzájemných jednání o způsobu a termínu odstranění vad a

nedodělků dílčích plnění, přičemž tento termín a způsob odstranění bude zanesen do rozdílového

protokolu a následně schválen oběma smluvními stranami. Nevznese-li zhotovitel k řádně a včas

dodanému rozdílovému protokolu výhrady nebo připomínky ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od

jeho doručení, považuje se rozdílový protokol za schválený dnem uplynutí této lhůty.

8) Zhotovitel je povinen na základě schváleného rozdílového protokolu výhrady dohodnutým

způsobem a v dohodnutém termínu vypořádat. Předávací procedura a následné odstranění vad

a nedodělků dílčích plnění se budou opakovat, dokud příslušný dílčí výsledek nesplní veškerá

akceptační kritéria

Čl. 4

Cena díla a platební podmínky

1) Za kompletní provedení díla se při respektování ustanovení ostatních částí této Smlouvy sjednává

cena ve výši:

cena bez DPH 370 800,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát tisíc osm set korun českých)

21% DPH 77 868,- Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc osm set šedesát osm korun

českých)

cena včetně DPH 448 668,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet osm tisíc šest set šedesát osm

korun českých)

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 3 z 10



i-szu

2) Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. Cena zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním dle této Smlouvy.

3) Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den řádného předání a převzetí díla.

4) Nárok na úhradu ceny díla uplatní zhotovitel u objednatele řádně vystaveným a dle podmínek

smlouvy doloženým daňovým a účetním dokladem. Daňový a účetní doklad musí splňovat

náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 občanského zákoníku.

5) Zhotovitel daňový a účetní doklad vystaví a prokazatelně doručí objednateli (prostřednictvím

poskytovatele poštovních služeb nebo osobně proti podpisu).

6) Sjednaná lhůta splatnosti daňového a účetního dokladu je 30 dní ode dne jeho doručení

objednateli, přičemž fakturovaná částka se považuje za zaplacenou v den, kdy bude připsána na

účet zhotovitele. Fakturovaná částka bude objednatelem hrazena bezhotovostním převodem na

účet zhotovitele specifikovaný záhlaví této Smlouvy.

7) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení daňový a účetní doklad, který obsahuje

nesprávné údaje nebo je v rozporu s ustanoveními této Smlouvy. Vrácením daňového a účetního

dokladu přestane běžet původní lhůta splatnosti. Po opravě daňového a účetního dokladu

zhotovitelem běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného

daňového a účetního dokladu.

8) Zálohy objednatel neposkytuje.

9) V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky zaplatí objednatel zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob bez DPH za každý i

započatý den prodlení.

Čl. 5

Právo na užití díla

1) Zhotovitel není oprávněn předmět plnění dle této Smlouvy užít pro vlastní potřebu nebo pro

potřebu třetích osob. Předmět plnění je chráněn zákonem č. 121/200 Sb., o právu autorském a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 6

Sankce

1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je právem objednatele účtovat zhotovitel

smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý jeden kalendářní den prodlení. Nárokováním, resp.

úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2) Pokud zhotovitel předal dílo v rozporu s objednaným množstvím, požadavky objednatele, s vadou

jakosti, právní vadou, nekompletní nebo bez vložení Zubního půkazu, je právem objednatele

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 4 z 10



i-szu

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní

pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

3) Pokud zhotovitel neodstranil veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu dle čl. 3 odst. 7

této Smlouvy, je právem objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu až do výše 500,- Kč za

každou jednu neodstraněnou vadu nebo nedodělek a za každý jeden kalendářní den prodlení.

Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

4) Veškeré touto Smlouvou sjednané smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení jejich

vyúčtování druhou smluvní stranou. V případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní

pokutu je objednatel oprávněn provést započtení takovéto pokuty proti svým finančním závazkům

vůči zhotoviteli.

Čl. 7

Ostatní ujednání

1) Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn zajistit provádění dílčích prací z této Smlouvy

třetí osobou, kterou sám zvolí a v tomto případě za ni nese plnou garanci a nemůže se takto

zprostit svých závazků vyplývajících z této Smlouvy a její přílohy a dodatků, ani případných nároků

na náhradu škody.

2) Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a

závazky vyplývající z této Smlouvy nebo jejích příloh a dodatků na třetí osobu.

3) Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených touto Smlouvou

nebo prodlení s tímto plněním, pokud bylo způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se nepokládají

okolnosti, které mohl a měl zhotovitel při uzavírání Smlouvy předvídat, ledaže na ně objednatele

prokazatelně upozornil a objednatel se přesto rozhodl tuto Smlouvu uzavřít i přesto, mu bylo

známo, že tato okolnost může plnění Smlouvy ohrozit.

Čl. 8

Zvláštní ujednání

1) Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní

nejsou obchodním tajemstvím, kromě údajů spadajících pod ochranu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále kromě

případů přímo upravených zvláštními právními předpisy (např. zákon č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v souladu

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kromě zveřejnění údajů

chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění

smlouvy v registru smluv nese objednatel.

3) Tato smlouva je účinná dnem uveřejněním v registru smluv, a to v souladu se zákonem o registru

smluv.

Čl. 9

Závěrečná ustanovení

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 5 z 10



um, mm, :mw

i-szu

1) V ostatním se tento smluvní vztah řídí právní úpravou ČR ve znění pozdějších předpisů.

2) Obě smluvní strany se dohodly, že případně vzniklé spory budou řešit především dohodou a

v případě, že k ní nedojde, dle práva platného v ČR a u příslušných soudů v ČR.

3) Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy, kromě možností odstoupení od Smlouvy daných

občanským zákoníkem, i v případě, že objednatel zjistí, že prohlášení zhotovitele v této Smlouvě

se nezakládají na pravdě nebo že zhotovitel při své činnosti hrubým způsobem nebo opakovaně i

přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této Smlouvy.

4) V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy

ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu

původního neúčinného ustanovení.

5) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají povahu originálu. Tři stejnopisy obdrží

objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

6) Smluvní strany si Smlouvu přečetly, ujišťují, že Smlouva je uzavírána v souladu s jejich pravou a

svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran,

že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Tato Smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran.

8) Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

V Dolních Životicích dne: 19. 10. 2017 V Praze dne:

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Svatopluk Vavrečka Ing. Jitka Sosnovcová

jednatel společnosti ředitelka

OPTYS, spol. s r. o. Státního zdravotního ústavu,

příspěvková organizace

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 6 z 10



!iSZÚ

Přílohy: 1

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla

1 ÚVOD

V roce 1994 byl v České republice do praxe zaveden Zdravotní a očkovací průkaz dítěte a mladistvého

(dále též jen „ZOP“). Česká pediatrická společnost přišla počátkem 90. let s iniciativou, která tehdy

vycházela ze zkušeností domácích, ale především zahraničních odborníků. U nás byl stručný průkaz

pro rodiče používán již v 80. letech ve Východočeském kraji. Kompletní průkaz má celkem 2. části, a

to:

základní textový blok

očkovací průkaz

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávky (tisk a distribuce) 24. vydání Zdravotního a

očkovacího průkazu dítěte a mladistvého. Součástí dodávky je i elektronická verze ZOP ve formátu

pdf.

ZOP obsahuje 1. část s všitým očkovacím průkazem. Kompletní průkazy budou zabaleny do krabic po

100 ks (50 ks modré a 50 ks červeno-růžové; 6 krabic bude baleno v provedení 100 ks modré –

distribuce na SZÚ).

V podkapitolách 1.1 – 1.2 nalezne uchazeč bližší specifikaci jednotlivých částí ZOP.

1.1ZOP–Základnítextovýblok

Formát A6

Rozsah (stran textu / stran obálky) 40 / 4

Materiál (vnitřek / obálka) Ofset 80 g BO / lesklá křída 250 g

Barevnost (vnitřní listy / obálka) (2/2) / (4/4)

V1 + všití očkovacího průkazu uprostřed
Vazba

ZOP.

Náklad CELKEM 120 000 ks

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 7 z 10



.1521.7

60 600 ks nákladu s titulem na 1. straně obálky

Další informace
v barvě modré, 59 400 ks v barvě červeno-

růžové

1.2ZOP–Očkovacíprůkaz

Formát A6

Rozsah (stran textu) 12

Materiál 170g ofsetový karton

Barevnost 2/2

Knihařské zpracování Letter fold, 5 zalomení

Náklad CELKEM 120 000 ks

Další informace Očkovací průkaz se skládá na styl leporela.

Všitá je dvoustránka (doprostřed ZOP), kde

z jedné strany je stránka ¨Očkovací průkaz

a závažná onemocnění¨, z opačné

¨Tuberculosis¨, ostatní stránky navazují a

skládají se dovnitř vpravo. Po rozbalení celé

skládanky jsou uvnitř 3 dvoustránky –

tabulky s datem očkování a očkovacími

látkami. První 2 zleva se uprostřed proloží

dovnitř, ta vpravo ven. Mezi tabulkami jsou

lomy dovnitř. Z opačné strany po rozbalení

celé skládanky následují strany zprava

doleva – Očkovací průkaz, Tuberculosis. Jiná

důležitá sdělení 2x, očkovací tabulka ¨Jiné¨,

kde není popis očkovacích látek. Všechny

lomy na této straně jsou ven, kromě lomu

uprostřed tabulky ¨Jiné¨.

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 8 z 10



i-szu

Příslušné podklady pro tisk jsou v dalších připojených dokumentech (přílohy 5 a – f ZD).

Úprava jednotlivých stránek bude upřesněna na základě osobního jednání se zadavatelem.

Z vnitřní strany obálky bude barevně natištěná upoutávka na webový portál spravovaný SZÚ

– dokument nazvaný leták 5a (vzor - viz příloha č. 5a). Bude se všívat skládanka ZOP.

Do každého Zdravotního a očkovacího průkazu bude vložený Zubní průkaz dítěte, který

vydává Česká stomatologická komora (dále též jen „Zubní průkaz“). Tisk tohoto „Zubního

průkazu“ není předmětem této veřejné zakázky, předmětem bude pouze vkládání „Zubního

průkazu do ZOP. Zubní průkazy budou předány tiskárně ke kompletaci nejpozději do 10 dnů

po nabytí účinnosti smlouvy. Včasné předání zubního průkazu příslušné tiskárně pro

kompletaci je v kompetenci Stomatologické komory. SZÚ bude informovat Stomatologickou

komoru o výsledku výběrové řízení a tiskárně, která bude zakázku tisk ZOP realizovat.

Tiskárna zajistí distribuci výtisků podle rozdělovníku v seznamu distribučních míst.

2 SEZNAM DISTRIBUČNÍCH MÍST

Seznam míst pro distribuci 24. vydání ZOP jsou následující:

Název distribučního místa Adresa

Státní zdravotní ústav Šrobárova 48, 100 42 Praha 10

L.B.Schneidera 32, 370 21 České
KHS Jihočeského kraje

Budějovice

Dislokované pracoviště podpory zdraví
Tylova 20, 301 25 Plzeň

SZÚ – Plzeňský kraj

KHS Karlovarského kraje Závodní 894, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

KHS Ústeckého kraje Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem

Dislokované pracoviště podpory zdraví
Husova 64, 460 01 Liberec V

SZÚ – Liberecký kraj

KHS Královehradeckého kraje Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové

KHS Pardubického kraje Čáslavská 1146, 537 32 Chrudim

Dislokované pracoviště podpory zdraví
Vrchlického 57, 587 25 Jihlava

SZÚ – kraj Vysočina

Dislokované pracoviště podpory zdraví Palackého tř. 3a, 612 00 Brno (areál FVU

SZÚ – Jihomoravský kraj Brno)

KHS Olomouckého kraje Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc

KHS Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

Dislokované pracoviště podpory zdraví 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava –

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 9 z 10



SZÚ – Moravskoslezský kraj Poruba (FN Ostrava – sklad MTZ a SZM)

Přesný počet krabic, který bude distribuován na jednotlivá místa, bude předán vítěznému

uchazeči neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy.

Dodávka zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 2017 Strana 10 z 10


